

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming

Vorlagennummer: 5-3875/19-KT/1

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming beschloss auf seiner Sitzung am Montag, dem 24.06.2019 im öffentlichen Teil:

- 1. Der Kreistag bildet einen Kreisausschuss mit 14 Kreistagsabgeordneten.
- 2. Die Landrätin führt den Vorsitz des Kreisausschusses.
- 3. Der Kreistag bestellt für die Dauer der Wahlperiode folgende Mitglieder und deren Stellvertreter für den Kreisausschuss:

Mitglied	Stellvertretung
Gertrud Klatt	Nadine Walbrach
Jana Schimke	René Haase
Gertraud Rocher	Jan Bartoszek
Danny Eichelbaum	Jörg Niendorf
Detlev von der Heide	Jutta Böttcher
Winand Jansen	Stefan Jurisch
Detlef Schlüpen	Erik Stohn
Dr. Irene Pacholik	Monika Nestler
Felix Thier	Maritta Böttcher
Birgit Bessin	Daniel von Lützow
Hans-Stefan Edler	
Dr. Gerhard Kalinka	
Sabine Albrecht	
Matthias Stefke	Wilfried Rauhut
	Jens Wylegalla
Winand Jansen Detlef Schlüpen Dr. Irene Pacholik Felix Thier Birgit Bessin Hans-Stefan Edler Dr. Gerhard Kalinka Sabine Albrecht	Stefan Jurisch Erik Stohn Monika Nestler Maritta Böttcher Daniel von Lützow Wilfried Rauhut

Luckenwalde, 25. Juni 2019

Danny Eichelbaum Vorsitzender des Kreistages